Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______01.07.2022______                                                                     №________437_______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского городского округа от 29.06.2022 №425

«О реорганизации муниципальных образовательных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Волоколамского городского округа от 29.06.2022

№425  «О  реорганизации  муниципальных  образовательных  учреждений»  изменения,
изложив п.1, п.2 в новой редакции:

«1. Провести реорганизацию в форме присоединения:
1.1.МДОУ «Детский сад №26» к МОУ «Сычевская средняя общеобразовательная

школа»;
1.2. МДОУ «Детский сад №2 комбинированного вида», МДОУ «Детский сад №3» к

МОУ «Волоколамская средняя общеобразовательная школа №3»;
1.3.  МДОУ «Детский сад «Радуга»,  МДОУ «Детский сад №8 общеразвивающего

вида» к МОУ «Гимназия №1 г.Волоколамска».
2. Директору МОУ «Сычевская средняя общеобразовательная школа» Кондратюк

А.Н.,  директору  МОУ  «ВСОШ  №3»  Бабушкиной  В.И.,  директору  МОУ  «Гимназия  №1
г.Волоколамска» Дымовой И.Ю.:

2.1. Разработать проекты Уставов МОУ «Сычевская средняя общеобразовательная
школа»,  МОУ  «Волоколамская  средняя  общеобразовательная  школа  №3»,  МОУ
«Гимназия №1 г.Волоколамска».

2.2.  Подготовить  документы  для  государственной  регистрации,  замены  бланка
лицензии на право ведения образовательной деятельности в МОУ «Сычевская средняя
общеобразовательная  школа»,  МОУ  «Волоколамская  средняя  общеобразовательная
школа №3», МОУ «Гимназия №1 г.Волоколамска».

2.3.  Привести  штатное  расписание  МОУ  «Сычевская  средняя
общеобразовательная  школа»,  МОУ  «Волоколамская  средняя  общеобразовательная
школа №3», МОУ «Гимназия №1 г.Волоколамска»в соответствии с нормами и составить
смету расходов до 01.08.2022.».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волоколамский  край»  и
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы  администрации  Волоколамского  городского  округа  -  начальника  Управления
системой образования администрации Волоколамского городского округа О.П. Буракову.

Глава
Волоколамского городского округа                М.И.Сылка